GIẤY MỜI

Kính gửi: Đồng chí Nghiêm Xuân Hưởng, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh

Thường trực Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBND tỉnh tổ chức Buổi gặp mặt, động

viên các cơ quan khối tài chính, ngân hàng thực hiện quyết toán cuối năm 2023.

Thời gian: Từ 15 giờ 30 phút, ngày 29/12/2023 (thứ Sáu);

Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 2, Trụ sở UBND tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí đến dự, động viên Buổi

gặp mặt./.

(Kèm theo Chương trình Buổi gặp mặt)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh (đưa tin);

- Văn phòng UBND tỉnh:

 + LĐVP, TKCT, KTTH, TTTT, QTTV;

 + Lưu: VT, KTTH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thế Tuấn

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH

 (Kèm theo Giấy mời số      /GM-UBND ngày      /12/2023 của UBND tỉnh)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG THỰC HIỆN

Từ

15h30-

16h30

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Văn phòng UBND tỉnh

Báo cáo tóm tắt tình hoạt động của

các cơ quan khối tài chính năm 2023
Giám đốc Sở Tài chính

Báo cáo tóm tắt tình hình hoạt động

của hệ thống các ngân hàng trên địa

bàn tỉnh năm 2023

Giám NH Nhà nước tỉnh

Trao đổi, thảo luận Đại biểu dự Hội nghị

Lãnh đạo tỉnh phát biểu ý kiến Kính mời đồng chí Bí thư Tỉnh ủy

Tặng hoa các sở, cơ quan
Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy

Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh

Kết thúc Hội nghị Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh

		tuanpt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-25T08:25:46+0700

		2023-12-25T09:44:32+0700

		2023-12-25T09:45:35+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-25T09:46:37+0700